АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
08 сентября 2017г.                                                                                                        № _482
                                                                                                                                          Экз. № __

г. Димитровград

О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с  т а н о в л я е т:
	1.Создать Единую комиссию по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области  (далее комиссия) согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	3. С момента вступления в силу настоящего постановления, признать утратившим силу постановление администрации от 14.08.2017 № 440 «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.
	4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          И.Н. Мухутдинов

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации
муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области

от_____________ № ___________

Состав Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципального образования «Мелекесский район» и администраций муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Мелекесский район»
	Председатель комиссии:
	Клочков В.В.
	Первый заместитель главы администрации (по экономическому развитию) администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Заместитель председателя:
	Костик Л.А.
	Начальник Управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Секретарь комиссии:
	Сычева О.К.
	Начальник отдела планирования, размещения муниципального заказа и тарифообразования
администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Члены комиссии:
	Губанова Е.Н.
	Начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Точилкина И.А.
	Начальник Управления образования администрации муниципального образования «Мелекесский район»